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OPAKOWANIE D O OBUWI A 

Twórcy wzoru zdobniczego: 

Kazimierz Meka , Mieczysław Sztrajbel 

Prawo z rejestracj i wzoru zdobniczego trwa od dnia 1999.09.17 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie do obuwia 

stosowane do pakowania różnego rodzaju butów. 

Is totę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w jego kształcie i barwie. 



Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych 

fotografiach, na których f ig . l przedstawia opakowanie do obuwia w 

widoku perspektywicznym od strony dłuższego boku, a fig.2 

przedstawia opakowanie w widoku perspektywicznym od strony 

krótszego boku. 

Opakowanie do obuwia według wzoru zdobniczego składa się z 

korpusu i pokrywy. 

Korpus i pokrywa mają kształt prostopadłościanów jednostronnie 

otwartych. 

Korpus na całej zewnętrznej powierzchni wszystkich bocznych ścianek 

posiada wzór w postaci licznych prostokątnych pól, ułożonych w 

rzędach równoległych do krawędzi podstawy korpusu, i usytuowanych 

względem siebie tak, że prostokątne pola w kolejnym rzędzie są 

przesunięte w stosunku do prostokątnych pól w rzędzie poprzednim. 

Prostokątne pola stanowiące wzór na bocznych ściankach korpusu mają 

barwę kontrastową w stosunku do barwy tła bocznych ścianek korpusu. 

Dno korpusu ma barwę jednolitą. 

Pokrywa opakowania ma barwę jednolitą. 

Na zewnętrznej powierzchni jednej z dłuższych bocznych ścianek 

pokrywy, znajduje się ozdobny prostokątny pasek o barwie 

kontrastowej w stosunku do barwy pokrywy. 



Pasek ten jest prostopadły do dłuższej krawędzi bocznej ścianki 

pokrywy, na której się znajduje i łączy obie dłuższe krawędzie bocznej 

ścianki pokrywy i przechodzi na ściankę górną pokrywy, jest 

równoległy do krótszej krawędzi górnej ścianki pokrywy i kończy się 

w pewnej odległości od dłuższej krawędzi górnej ścianki pokrywy, w 

kierunku której zmierza. 

Na całej długości paska usytuowane są prostokątne pola o kolorze 

kontrastowym w stosunku do koloru paska. 

Na prostokątnych polach stanowiących wzór na bocznych ściankach 

korpusu i na prostokątnych polach usytuowanych na ozdobnym pasku 

na pokrywie, umieszcza się znak firmowy lub logo firmy, przy czym 

może to być dowolny znak lub dowolne logo firmy. 

W tym przypadku jest to wyraz NORD stanowiący nazwę firmy, a 

wykonany za pomocą pisma stylizowanego, dużego, prostego. 

Zastrzeżenia ochronne 

1.Opakowanie do obuwia składające się z korpusu i pokrywy, a korpus 

i pokrywa mają kształt prostopadłościanów jednostronnie otwartych, 

znamienne tym, że korpus na całej zewnętrznej powierzchni 

bocznych ścianek posiada wzór w postaci licznych prostokątnych 

pól, ułożonych w rzędach równoległych do krawędzi podstawy 

korpusu, i usytuowanych względem siebie tak, że prostokątne pola w 



kolejnym rzędzie są przesunięte w stosunku do prostokątnych pól w 

rzędzie poprzednim, a ponadto prostokątne pola stanowiące wzór na 

bocznych ściankach korpusu mają barwę kontrastową w stosunku do 

barwy tła bocznych ścianek korpusu, a dno korpusu ma barwę 

jednoli tą, zaś pokrywa opakowania ma barwę jednoli tą, a na 

zewnętrznej powierzchni jednej z dłuższych bocznych ścianek 

pokrywy, znajduje się ozdobny prostokątny pasek o barwie 

kontrastowej w stosunku do barwy pokrywy, który jest prostopadły 

do dłuższej krawędzi bocznej ścianki pokrywy, na której się 

znajduje, a pasek ten łączy obie dłuższe krawędzie bocznej ścianki 

pokrywy i przechodzi na ściankę górną pokrywy, jest równoległy do 

krótszej krawędzi górnej ścianki pokrywy i kończy się w pewnej 

odległości od dłuższej krawędzi górnej ścianki pokrywy, w kierunku 

której zmierza, zaś na całej długości paska usytuowane są 

prostokątne pola o kolorze kontrastowym w stosunku do koloru 

paska, tak jak to jest ukazane na fotograf iach fig. 1 i2. 

2.Opakowanie do obuwia według zas t r z . l , znamienne tym, że na 

prostokątnych polach stanowiących wzór na bocznych ściankach 

korpusu i na prostokątnych polach usytuowanych na ozdobnym 

pasku na pokrywie, umieszczony jest znak firmowy lub logo firmy 

tak jak to jest ukazane na fotografiach f ig . l i2 . 

Kazimierz Meka, Mieczysław Sztrajbel 
Pełnomocnik 



Fig. 1 

Fig. 2 
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